



روزنامه‌های **روزهای اخیر** به دلایلی که روشن نیست، حرف و حدیث‌ها درباره جاسوس بودن یا نبودن عبدالرسول درى‌اصفهانى، عضو تیم ایران در مذاکرات هسته‌ای منجر به توافق برجام را آغاز کرده است. این البته اول بار نیست که دولتی‌ها به حمایت از کسانى برمی‌خیزند که به اتهامات امنیتی دستگیر یا محکوم می‌شوند. پیش از این در مورد کاوه مدنی هم که با اتهام جاسوسی مواجه بود، حمایت دولت از او را شاهد بودیم تا حدی که با درخواست رسمی معاون وزیر اطلاعات او اجازه خروج از کشور را یافت. به تازگی و پس از دستگیری محمدرضا جلابی‌پور هم موج حمایت از او به پهنانه نخیه بودن راه افتاد و حسام الدین آشنا، مشاور رئیس‌جمهور اتهامات او را واهی دانست و… آشنا که منتقدان دستگاه دیپلماسی را متهم به همراهی با صهیونیست‌ها و ضدانقلاب می‌کند! این گزارش نگاهی به سوابق همتوایی می‌کند! این گزارش نگاهی به سوابق برخی از این نفوذی‌هاست، ضمن آنکه روز گذشته و پس از انکار وجود مسئولان دوتابعیتی توسط وزیر اطلاعات، گزارش تحقیق و تفحص مجلس در این زمینه منتشر و اعلام شد که ۲۱۰ مدیر دوتابعیتی شناسخته شده‌اند!»

**عبدالرسول درى‌اصفهانى: محکوم امنیتی**
اگر کاوه مدنی و جلابی‌پور صرفاً با اتهام نفوذی بودن روبه‌رو هستند و هنوز محاکمه نشده‌اند و تکلیف حکم آنان روشن نیست، اما درى‌اصفهانى به حکم قانون، نه یک متهم بلکه مجرم امنیتی است. مهرماه سال ۹۶ بود که محسنی‌آزای سخنگوی دستگاه قضا اعلام کرد که «آقای عبدالرسول درى اصفهانى فرزند حسین، دوتابعیتی (ایرانی – کانادایی) بود و از جمله کسانی بود که متهم به جاسوسی و ارائه اطلاعات به پیگانگان بود و با دو سرویس جاسوسی مرتبط بود که دادگاه رسیدگی او را به پنج سال حبس قطعی محکوم کرد. به دادگاه بدوی اعتراض شد و داد‌گاه تجدیدنظر تأیید کرد و حکم قطعی شد که ایشان باید حکم پنج سال را تحمل کند».

درى اصفهانى در ماه‌های اخیر در زندان و مشغول گذراندن دوران حبس خوداست. درى اصفهانى در سفر محمدرضا جلابی‌پور به ترکیه جزو تیم جاسف‌پور بوده‌اما از همان داخل هواپیما دستور بازداشت وی صادر می‌شود و وی در ترکیه پیاپی نمی‌شود و به ایران بازگرداند می‌شود، حتی گفته شد که این جاسوس به دلیل فعالیت در کمیته برجام، ماهانه ۷هزار و ۵۰۰ پوند حقوق می‌داد، این جاسوس علاوه بر حقوق از جاهای مختلف ایران، از امریکا و انگلیس هم حقوق می‌گرفت.

حالا وزیر اطلاعات می‌گوید او از نظر ما جاسوس نیست. وزیر برای جاسوس نبودن او دلیلی ارائه می‌کند؟ خیر! آنچه وزیر در این مقطع و پس از نهایی شدن حکم این جاسوس بر آن تأکید دارد، صرفاً ایستادگی مقابل قانون است.

درى اصفهانى با مشاوره‌ها و اطلاعات غلط، نگرش تیم هسته‌ای را تغییر می‌داد و منجر به اتخاذ تصمیمات نادرست توسط تیم می‌شد. علاوه بر این یکی از اتهامات او ضبط محتوای مذاکرات محرمانه هسته‌ای با ساعت مچی و ارسال آن به یکی از دستگاه‌های جاسوسی انگلیس بود.

**■ نخبه علمی با افزایش نفوذی؟!**

حمیدرضا جلابی‌پور شاید آنچنان که آشنای می‌گوید، ی‌ک نخبه علمی باشد و تردیدی هم نیست که او همای او شهید شده‌اند و او برادرزاده دو شهید است اما یقیناً هیچ کدام این دو گزاره استدلالی مبنی بر بی‌گناه بودن او نیست. او زمان کنکور از رتبه‌های اول بوده، اما واقعیت این است در مقطع دکتری مانده و پیشرفتی نداشته است. نه مقاله‌ای انگلیسی دارد و نه کتابی تألیف کرده‌است.

او خود را در پست دکتری دانشگاه هاروارد معرفی می‌کند، ولی شاهد علوی، یک روزنامه نگار در خارج از ایران که گزارشش در مورد سوابق علمی جلابی

## پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

مجلس وجود بیش از ۲۱۰ مدیر دوتابعیتی را با وجود انکار دولت تأیید کرد

# کفش‌ورکشیده‌ها، جاسوسان نخبه و نخبگان جاسوس!

**■ کوتاهی و انکار وزارت اطلاعات**

**در مورد دوتابعیتی‌ها**

روز گذشته گزارش تحقیق و تفحص مجلس در مورد مسئولان دوتابعیتی منتشر شد. در این گزارش تأکید شده که «تاکنون ۲۱۰ مدیر دوتابعیتی طی دو سال گذشته شناسایی شده‌اند.» بخش‌های مهمی از این گزارش را بخوانید که از موارد متعدد جاسوسی دوتابعیتی‌ها سخن می‌گوید: از دیگر موارد می‌توان به افرادی چون محمدجعفر محلاتی (تبعه امریکا) و سیروس ناصری (شهروند اتریش و مقیم انگلیس) که به طور فعال در برهه تاریخی قطعنامه ۵،۹۸ پذیرش پروتکل الحاقی توسط ایران، ایفای نقش محوری و هدایت‌کنندگی در مذاکرات سعدآباد در جهت هدایت و پیشبرد توافق برجام حضور داشته‌اند، اشاره نمود.

دری اصفهانى (تبعه کانادا) از دیگر محکومان به اتهام جاسوسی در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای بود که در رأس حساس‌ترین بخش مذاکرات یعنی کمیته مالی –بانکی بوده است که پذیرش اجرائ FATF به عنوان پیش‌شرط امضای برجام و در متنگته‌کنندگی در مذاکرات سعدآباد در جهت و برگشت برای آن وجود نداشته باشد، از نتایج آن بوده است. نکته حائز اهمیت آنکه مشارالیه در اعترافات خود به صراحت عنوان داشته‌که نمایندگی شرکت PWC مستقر در امارات از وی خواسته است است افراد مطمئنی را جهت همکاری با این مؤسسه به آن معرفی نمایند که ترجیحاً تابعیت مضاعف داشته باشند که وی نیز دو نفر به نام‌های فریده شیرازی و شاکان مشکور (تبعه فرانسه و از مشاوران تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در توافق برجام) را به آنها معرفی نموده است.

از دیگر موارد در این زمینه می‌توان به خاوری اشاره نمود، همگان نیز ایچان خسارت وارده اقصای از سروی خاوری به عنوان مدیرعامل بانک ملی به عنوان مدیر عامل بانک ملی ایران و خروج سرمایه‌های هنگفت از کشور مطلعند نیاز به شرح نباشد و توضیح واضح‌ات است.

گزارش مجلس در حالی است که وزیر اطلاعات مکرراً تأکید می‌کرد که مسئول دوتابعیتی نداریم! حالا وزیر اطلاعات بسرای تبرئه ریزمجموعه خود و بی‌گناه جلوه دادن دولت متبوعش می‌تواند محکومان امنیتی را: جاسوسان بی‌باک باز هم دوتابعیتی‌ها را منکر شود، اما پروژه نفوذ را باید جدی گرفت و شاید برای جناب وزیر مرور و به کارگیری سخنان رهبری در دیدار اخیر مدیران وزارت با ایشنان راهگشا باشد تا حداقل تصور تکنیم نفوذی‌های تصمیم‌ساز به اطراف مسئولان امنیتی که خود باید معرفی‌کننده نفوذی‌ها باشند برسد.اند.

درخواست نمایندگان برای رأی‌گیری علنی

### درباره لایحه مبارزه با پولشویی

ثبت ۳۴۷ و به شماره چاپ ۸۹۶ الی ۹۷/۲۳.۲۲
در دستور هفتگی ۹۷/۲۳.۲۲ قرار دارد. با توجه به اینکه تصویب این لایحه واجد آثار و تبعات گوناگونی بر مواضع و آرمان‌های انقلاب می‌باشد و از آنجا که تأیید می‌فرماید محمد شریف

ایران نسبت به عملکرد و تصمیمات خادمین و کلاک خود نامحرم نمی‌باشند و به منظور قضاوت آیندگان و و مسیبین و مؤثرین در تصمیمات و مصوبات خانه ملت اینجانین امضاکنندگان زیر به عنوان نمایندگان مردم به استناد مواد ۱۲۴ و ۱۱۲۵ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی تقاضای اخذ رأی به صورت علنی باورقه درخصوص مفاد لایحه مذکور را داریم.

اسامی امضاکنندگان عبارت است از:
حسینعلی حاجی دلپیکانی، سیدمحمدجواد ابعلی، اکبر رنجبرزاده، سیدحسین نقوی حسینی، محمدساجداسماعیلی، محمدجواد جمالی نونبندگانی، نادرقاضی‌پور، حسین هاشمی، احمدسالک، محمدمهدی زاهدی، عباس گوردزی و احمد امیرآبادی فراهانی.



نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی از درخواست تعدادی از نمایندگان از رئیس مجلس برای رأی‌گیری علنی در خصوص مواد باقی مانده از لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی در صحن علنی مجلس خبر داد. حسینعلی حاجی دلپیکانی در گفت‌وگو با فارس، گفت: با توجه به تبعات و اثری که لوایح چهارقلو (لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی، لایحه مبارزه با تأمین مالی تروریسم، لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم و لایحه الحاق دولت ایران از رئیس مجلس خواستند طبق مواد ۱۲۴ و ۱۱۲۵ آیین‌نامه داخلی مجلس رأی‌گیری در خصوص مواد باقی مانده از لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی در مجلس به صورت علنی با برکه انجام شود. وی ادامه داد: در این رأی‌گیری کار به نحوی است که کارت‌های رأی‌گیری بین نمایندگان توزیع و مشخص می‌شود که چه کسی رأی مثبت، چه کسی رأی منفی و چه کسی رأی معتنه می‌دهد.

در نامه نمایندگان به رئیس مجلس آمده است: همانگونه که مستحضر می‌باشید ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی به شماره

## فصل‌ترمیم جراحات اجتماعی ناشی از برجام

قابل دست درازی نیست. اما اجماع سیاسی مردم با هر گرایش سیاسی را پیرامون فصول مشترک امنیت و منافع ملی به رخ آنان کشید و مجرای استحال سیاسی را ناکام گذارد.

**۲- چالش در مسیر زائران رمی امریکا در جهان:**
بازتاب خروج امریکا از برجام در رسانه‌های اروپایی، حاکی از آغاز موج فشار جدیدی علیه امریکایی شدن سیاست و قدرت در اروپا، به ویژه در حوزه اقتصادی است. اعتراض مردمی در پاریس علیه آنچه «فقیق بازی و سیاست‌های تبعیت‌پذیر» ماکرون نسبت به ترامپ عنوان شده است، رئیس‌جمهور فرانسه را وادار کرد در آخرین گفت‌وگو با امریکایی‌ها اعلام کند که اروپا باید استقلال سیاسی و اقتصادی خود را بازیابد.

اگر چه نباید این سخنستان را کاملاً صادقانه و این موج را پایدار تلقی کرد اما بی‌شک این وقایع منجر به بی‌سرون زند قدرت خردمندانگاران سیاسی در اروپا مینمی‌بر خروج از زیر چتر حمایتی امریکا خواهد شد. اگر چه این چهره و سابقه سیاه اروپا بر برای ادامه برجام تطهیر نمی‌کند و چرخش رفتاری در مسیر منافع مشترکش با امریکا حتمی است اما این امواج در تقویت رویکردهای استقلال‌طلبانه در اروپا و شکست آخرین پوسته قدرت امریکا بسپاری اثرگذار خواهد بود که اهداف جمهوری اسلامی در جهان را نیز تسهیل می‌نماید.

**۴- شکست تئوری لیبرالیسم در مدیریت اجرایی و رجوع به**



قائم‌مقام اسبق وزارت امور خارجه:

### اندای اخیر احمدی‌نژاد خلاف محض است



داد که هیئتی را برای مذاکره با امریکایی‌ها به عمان بفرستد و حتی برخی مقامات رسمی وزارت امور خارجه که اکنون نیز مسئولیت دارند، به عمان رفتند.

شیخ‌الاسلام تصریح کرد: در جریان مذاکرات ایران و امریکا در عمان،

عمانی‌ها درباره اینکه این مذاکرات با مقامات عالی‌رتبه نظام هماهنگی دارد یا نه، تردید کردند و برای رفع تردید خود فرستاده‌ای را برای تحقیق بیشتر به تهران فرستادند. وی همچنین گفت: در نمونه دیگر، زمانی که بنده قائم‌مقام وزیر امور خارجه در دولت آقای احمدی‌نژاد بودم، آقای مشایبه به عمان رفته بود و با مقامات عمانی با عنوان نماینده دولت ایران در خلیج فارس گفت‌وگوی رسمی انجام داده بود. وقتی سفیر ایران در عمان صورت‌جلسات را برای مادر وزارت خارجه تلکس کرد، بنده به آقای مشایبه اعتراض کردم که چرا خود را در جایگاهی که نیستی معرفی کردی؟ اما ایشان اصل موضوع را نغی کرد در حالی که در صورت‌جلسه مذاکرات آمده بود که ایشان خود را نماینده دولت در خلیج فارس معرفی کرده است.

## دنیای مجازی

**■ واکنش مدیر پیام‌سان سروش به سخنان وزیر ارتباطات**

کاربران پیام‌سان سروش در روزهای اخیر با اختلال در برقراری ارتباط مواجه شده‌اند. به همین منظور برنامه پیک بامسادی رادیوایران در خصوص علت اختلال در پیام‌سان‌های داخلی با مدیر این پیام‌سان به گفت‌وگو پرداخت.

به گفته مدیر این پیام‌سان، بخشی از این مشکل، فنی و بخشی دیگر بر اثر کم‌لطفی اپراتورهای همراه یا اختصاص نیافتن زیرساخت‌های مهم از سوی مسئولان بوده است اما وزیر ارتباطات در گفت‌وگو با پیک بامدادی رادیوایران گفت که همکاری‌های لازم با پیام‌سان سروش و دیگر پیام‌سان‌های داخلی انجام شده است. پس از این گفت‌وگو سیدمیثم سیدصالحی مدیر پیام‌سان سروش با انتشار پستی در صفحه توییتر خود نسبت به سخنان آذری جهرمی واکنش نشان داد. سید میثم سید صالحی در صفحه توییتر خود نوشت: «از شفاف‌سازی آقای @azarijahromi در پیک بامدادی متشکر م. مشکل فعلی پهنای باند نیست. اختصاص فضا در LCT و مرکز امام، اختصاص نود CDN در اپراتورها، حذف ترجیح ترافیک بین الملل، سرویس رایانش و ذخیره ابری و نیز اختصاص کانال مستقیم پیامک، موارد زیرساختی حیاتی است که در اختیار سروش نیست.»

**■ اهمیت راهبردی عملیات جولان**

«ر‌ضا سراج» تحلیلگر مسائل سیاسی در کانال خود در پیام‌سان سروش نوشت: با تحمیل یک ماه انتظار کشنده و آماده‌باش نظامی – امنیتی فرساینده به اسرائیل، عملیات در جبهه جولان با غافلگیری اطلاعاتی کامل انجام شد. اهمیت راهبردی و پیام‌های این عملیات چه بود؟

اهمیت راهبردی عملیات نظامی در جولان:

۱- پاسخ به سیاست افزایش تنش نظامی در سوریه
۲- به چالش کشیده شدن برتری اطلاعاتی اسرائیل
۳- تغییر وضعیت نظامی سوریه از دفاع به تهاجم
۴- تحقیر توانایی‌های پدافند هوایی اسرائیل
۵- امکان بازگشایی جبهه سوم در برابر اسرائیل
۶- شکسته شدن هیمنه نظامی رژیم صهیونیستی
گشوده شدن آتش در جبهه جولان، آن هم پس از ۴۴ سال، سیگنال‌های یک پیام راهبردی به اسرائیل بود. بدین ترتیب که سیاست افزایش تنش نظامی در سوریه، از یک سو منجر به گشوده شدن جبهه سوم مقاومت در سوریه می‌گردد و از سوی دیگر، ناامن‌سازی فضای هوایی اسرائیل را به دنبال خواهد داشت، بنابراین پس از عملیات در جولان، مقامات صهیونیستی چاره‌ای جز تجدید نظر در محاسبات راهبردی نخواهند داشت.

**■ مهم ترین دستاوردهای انقلاب از نگاه محسن رضایی**

محسن رضایی دبیر و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی در صفحه اینستاگرام نوشت: «از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب، فناوری فرصت‌سازی از تهدید بوده‌است. دست‌یابی در داخل و خارج در یک ثباتی پنهان می‌کوشند این فناوری را از کار بیندازند و انتظار بپیوهه و سراب را جاگیرین آن کنند. اگر این فناوری امروز قفل بود، در ۱۰ سال اخیر از تحریم‌های اقتصادی، بزرگ‌ترین اقتصاد منطقه را ساخته بودیم. این فناوری در دهه اول انقلاب از تجربه ترورها و شورش‌ها، سازمان و اقتدار امنیت‌کشور را شکل داد و از هشت سال جنگ، قوی‌ترین نیروهای مسلح را سازماندهی کرد. ملت ما باید دست‌های داخلی و خارجی را که نمی‌گذارند فناوری انقلاب به کار افتد، از کشور، کوتاه کنند»



محسن رضایی دبیر و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی در صفحه اینستاگرام نوشت: «از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب، فناوری فرصت‌سازی از تهدید بوده‌است. دست‌یابی در داخل و خارج در یک ثباتی پنهان می‌کوشند این فناوری را از کار بیندازند و انتظار بپیوهه و سراب را جاگیرین آن کنند. اگر این فناوری امروز قفل بود، در ۱۰ سال اخیر از تحریم‌های اقتصادی، بزرگ‌ترین اقتصاد منطقه را ساخته بودیم. این فناوری در دهه اول انقلاب از تجربه ترورها و شورش‌ها، سازمان و اقتدار امنیت‌کشور را شکل داد و از هشت سال جنگ، قوی‌ترین نیروهای مسلح را سازماندهی کرد. ملت ما باید دست‌های داخلی و خارجی را که نمی‌گذارند فناوری انقلاب به کار افتد، از کشور، کوتاه کنند»

## گریه‌خیز

### برجام با خروج امریکا تمام شده است

سخنگوی کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس معتقداست که با خارج‌شدن امریکا از برجام در عمل می‌توان آن را تمام‌شده تلقی کرد. سید حسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به خارج شدن امریکا از برجام، گفت: با خارج شدن امریکا از برجام در عمل می‌توان آن را تمام‌شده تلقی کرد. وی در واکنش به اظهارات برخی که معتقدند برجام را بدون امریکا نیز می‌توان ادامه داد، اظهار داشت: نکته مهم در خروج امریکا از برجام این است که تحریم‌های ثانویه مجدداً علیه ایران از سوی امریکا اعمال می‌شود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست‌خارجی مجلس در توضیح تحریم‌های ثانویه امریکا، گفت: تحریم‌های ثانویه امریکا شامل تحريم شرکت‌ها و کشورها، تايه در قرارداد برجام نیز نیستند، می‌شود و امریکا می‌تواند این کشورها را نیز در صورتی که با این‌را قرارداد تجاری و اقتصادی منعقد کنند، تحريم کند، بنابراین با خروج امریکا از برجام، بودن یا نبودن اروپایی‌ها تغییری در ادامه روند آن ایجاد نمی‌کند و حاصلی برای ماندار.

رئیس دادگاه انقلاب تشریح کرد

### صدور حکم اعدام ۸ نفر از عوامل داعش

رئیس دادگاه انقلاب از صدور حکم هشت نفر از عوامل گروهک تروریستی داعش در حمله به مجلس و حرم مطهر امام راحل و نیز آغاز محاکمه عوامل فرقه دروایش گنابادی به اتهامات امنیتی خبر داد.

به گزارش میزان، حکم هشت نفر از عوامل گروهک تروریستی داعش در حمله به مجلس و حرم مطهر امام راحل از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب صادر شد. حجت‌الاسلام غصنفرآبادی رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تهران در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: کمتر از یک هفته قبل از وقوع موسوم به پرونده تروریستی حمله به مرقد مطهر حضرت امام (ره) و مجلس شورای اسلامی که دادگاه آنان در هفت جلسه تشکیل شده بود، مدار شد. برای هشت نفر از متهمان به اتهام بغی و معاونت در فساد فی‌الارض مستوجب اعدام، حکم اعدام صادر شده است. رئیس داد‌گاه انقلاب افزود: علاوه بر حکم اعدام، اموالی که در جهت اعمال اعمال تروریستی صورت گرفت به نفع مقابله با اقدامات تروریستی ضبط شده که شامل مقداری وجه نقد، ارز، تجهیزات نظامی و یک دستگاه پراید می‌باشد و به نفع مجموعه‌هایی که اقدام کرد، ضبط شده است. کیفرخواست متهمان به گفته نماینده دادستان که در جلسات دادگاه قرائت شد به شرح زیر است:

متهم اول به اتهام بغی به علت حضور در گروهک تروریستی داعش و ورود غیرمجاز به کشور، قاچاق مهمات و اسلحه جنگی، جعل سند و شناسنامه، حمل و نگهداری سلاح جنگی، حمل و نگهداری گاز اشک‌آور در تاریخ ۹۶/۳/۲۰ بازداشت شده است. متهم دوم به اتهام معاونت در افساد فی‌الارض که تحريم ويسته شدن درهای معادلات بين‌المللی را مهم‌ترین عامل مشکلات اقتصادی و اجتماعی عنوان می‌کرد با گفت‌وگوی تمدن‌ها در دهه ۷۰ و با برجام دردهه ۹۰ به میدان آمد.

دستاوردهای دولت‌های یازدهم و دوازدهم به عنوان شاکله اجرایی اقتصاد باز در ایران که تمامی امکانات و سرمایه کشور را در اختیار تحقق اندیشه خود درآورد، ناکارآمدی آن را در بررون‌رفت از مشکلات به نمایش گذاشت.

رشد اقتصادی بی‌کیفیت، ناکارایی در کنترل ppi با شاخص قیمت‌ها، کاهش عجیب سرمایه گذاری خارجی نسبت به دول پیشین و بسیاری عملکردهای منفی لیبرالیسم در مدیریت اجرایی بی‌بشک موجب افول آن و «تنبین اندیشه اقتصاد مقاومتی» و لزوم اجرای نمودن سیاست‌های درون‌زا در کشور می‌شود.

برجام با تدبیری مافوق تدبیر در خدمت نه‌اندیشه شدن اندیشه‌های انقلاب اسلامی گرفت قرار گرفت و نهاد داد نه یک پایه محکم که دیواری در مسیر افول آن و «تنبین اندیشه اقتصاد مقاومتی» و لزوم تصمیمات بعدی دولت پیرامون آن می‌تواند با پیروزی در «آزمون بزرگ عزت» سنگرهای از دست رفته را بازیس‌گیرد و جراحات اجتماعی ماحصل خطاهای دولت را تا حدودی ترمیم نماید.



روزنامه جوان | شماره ۵۲۲۱